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СООПШТЕНИЕ ДО ЈАВНОСТА 
 
 

Учество на ФЗОМ на третата годишна конференција за „Пазар на лекови, позитивни листи и 
снабдување со заштитени и генерички лекови„ која се одржува денес во Белград , Р.Србија 

 
 

На покана на Министерот за здравство на Р.Србија Проф.д-р. Зоран Станковиќ на третата 
годишна конференција за лекови,  активно учество ќе земе директорката на ФЗОМ м-р Маја 
Парнарџиева Змејкова. Нејзината презентација ќе се однесува на позитивната листа на лекови 
во Р.Македонија како и две годишна ретроспектива од имплементација на методологијата на  
референтни цени на лекови. Особено задоволство претставува успешната имплеменатација на 
меѓународната компаративна методологија во Р.Македонија  и презентирање на истата со 
придобиките кои ги донесе, како на пример фактот што 78% од сите лекови на рецепт се без 
доплата или со доплата до 100 денари. Учество на конференцијата ќе имаат сите Министри и 
директори на Фондови од регионот. 
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